

**AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA**  
**Consuntivo 2013 - Consuntivo 2012**

# AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA

## Consuntivo 2013 - Consuntivo 2012

### STATO PATRIMONIALE

<b>ATTIVITA'</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>%</b>	<b>01/01/2012</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>	<b>237,90</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>
<b>IMPIANTI E ATTREZZATURE</b>	<b>8.385,82</b>	<b>1,3%</b>	<b>-,-</b>
<b>ALTRI BENI</b>	<b>20.364,97</b>	<b>3,1%</b>	<b>19.488,21</b>
<b>CREDITI IMMOBILIZZATI</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>	<b>6.500,00</b>
<b>CREDITI</b>	<b>232.832,45</b>	<b>35,1%</b>	<b>207.646,17</b>
<b>Crediti v/Asl per Progetto Telefonia</b>	<b>16.707,28</b>	<b>2,5%</b>	<b>94.254,68</b>
<b>CREDITI DIVERSI</b>	<b>5.968,20</b>	<b>0,9%</b>	<b>7.231,96</b>
<b>crediti anticipi trasferte</b>	<b>65,00</b>	<b>-,-</b>	<b>65,00</b>
	<b>5.417,40</b>	<b>0,8%</b>	<b>6.566,96</b>
<b>ATTIVITA' FINANZIARIE NON IMMOBILIZZATE</b>	<b>250.000,00</b>	<b>37,7%</b>	<b>251.392,78</b>
<b>BANCHE E CONTI CORRENTI POSTALI</b>	<b>126.483,30</b>	<b>19,1%</b>	<b>80.541,45</b>
<b>CASSA</b>	<b>352,02</b>	<b>0,1%</b>	<b>267,29</b>
<b>RATEI ATTIVI</b>	<b>17.828,95</b>	<b>2,7%</b>	<b>-,-</b>
<b>TOTALE ATTIVITA'</b>	<b>662.453,61</b>	<b>100,0%</b>	<b>573.067,86</b>
	<b>31/12/2013</b>	<b>%</b>	<b>01/01/2012</b>
<b>CONTI D'ORDINE DELL'ATTIVO</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>

# AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA

## Consuntivo 2013 - Consuntivo 2012

<b>PASSIVITA'</b>	<b>31/12/2013</b>	<b>%</b>	<b>01/01/2012</b>
<b>PATRIMONIO NETTO</b>	<b>509.033,09</b>	<b>73,3%</b>	<b>499.588,48</b>
<b>FONDI PER RISCHI ED ONERI</b>	<b>8.980,42</b>	<b>1,3%</b>	<b>8.980,42</b>
<b>TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORD.</b>	<b>4.191,68</b>	<b>0,6%</b>	<b>1.742,48</b>
<b>DEBITI PER CONTRIBUTI DA EROGARE</b>	<b>2.700,00</b>	<b>0,4%</b>	<b>4.500,00</b>
<b>ALTRI FINANZIAMENTI</b>	<b>400,70</b>	<b>0,1%</b>	<b>400,70</b>
<b>DEBITI VERSO FORNITORI</b>	<b>3.273,08</b>	<b>0,5%</b>	<b>22.654,88</b>
<b>DEBITI TRIBUTARI</b>	<b>5.010,43</b>	<b>0,7%</b>	<b>5.479,80</b>
<b>DEBITI V/ ISTITUTI DI PREVID. E SICUR. SOC.</b>	<b>5.947,17</b>	<b>0,9%</b>	<b>3.818,58</b>
<b>ALTRI DEBITI</b>	<b>142.765,66</b>	<b>20,6%</b>	<b>6.698,51</b>
<i>Debiti per rimborsi trasferte</i>	<b>213,90</b>	<b>-</b>	<b>2.801,00</b>
<b>FONDI DI AMMORTAMENTO</b>	<b>12.317,24</b>	<b>1,8%</b>	<b>9.759,40</b>
<b>TOTALE PASSIVITA'</b>	<b>694.619,47</b>	<b>100,0%</b>	<b>563.623,25</b>
<b>disavanzo</b>	<b>-32.165,86</b>	<b>-4,6%</b>	<b>9.444,61</b>
	<b>31/12/2013</b>	<b>%</b>	<b>01/01/2012</b>
<b>CONTI D'ORDINE - CONTROPARTITA</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

# AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA

## Consuntivo 2013 - Consuntivo 2012

### CONTO ECONOMICO

<b>ONERI</b>	<b>2013</b>	<b>%</b>	<b>2012</b>
<b>ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE - ACQUISTI</b>	<b>67,50</b>	<b>.-</b>	<b>3.061,00</b>
<b>ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE - SERVIZI</b>	<b>46.838,31</b>	<b>11,6%</b>	<b>84.875,02</b>
<b>ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE - PERSONALE</b>	<b>194.945,21</b>	<b>48,3%</b>	<b>211.270,56</b>
<i>Altre spese a favore del personale</i>	<i>13.073,02</i>	<i>3,2%</i>	<i>12.175,95</i>
<b>ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE - DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>9.841,43</b>	<b>2,4%</b>	<b>74.521,88</b>
<b>ONERI SUPPORTO GENERALE - ACQUISTI</b>	<b>3.787,85</b>	<b>0,9%</b>	<b>6.849,90</b>
<b>ONERI SUPPORTO GENERALE - SERVIZI</b>	<b>27.572,10</b>	<b>6,8%</b>	<b>37.852,21</b>
<b>ONERI SUPPORTO GENERALE - GODIM. BENI TERZI</b>	<b>35.908,18</b>	<b>8,9%</b>	<b>34.158,36</b>
<b>ONERI SUPPORTO GENERALE - AMMORTAMENTI</b>	<b>2.557,84</b>	<b>0,6%</b>	<b>3.738,70</b>
<b>ONERI SUPPORTO GENERALE - DIVERSI DI GESTIONE</b>	<b>2.776,50</b>	<b>0,7%</b>	<b>2.632,84</b>
<b>ONERI PROMOZ. E DI RACC. FONDI - RACC.1</b>	<b>73.179,25</b>	<b>18,1%</b>	<b>7.795,92</b>
<b>ONERI FINANZIARI</b>	<b>1.249,17</b>	<b>0,3%</b>	<b>1.457,03</b>
<b>ONERI STRAORDINARI</b>	<b>4.875,10</b>	<b>1,2%</b>	<b>84,03</b>
<b>TOTALE ONERI</b>	<b>403.598,44</b>	<b>100,0%</b>	<b>468.297,45</b>

# AUSER VOLONTARIATO LOMBARDIA

## Consuntivo 2013 - Consuntivo 2012

<b>PROVENTI</b>	<b>2013</b>	<b>%</b>	<b>2012</b>
<b>PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICHE - CONTRIBUTI PROGETTI</b>	<b>105.967,35</b>	<b>28,5%</b>	<b>232.153,00</b>
<b>PROV. DA ATTIVITA' TIPICHE - CONTRATTI ENTI PUBBLICI</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>	<b>2.599,00</b>
<b>PROV. DA ATTIVITA' TIPICHE - SOCI E ASSOCIATI</b>	<b>146.227,30</b>	<b>39,4%</b>	<b>159.591,00</b>
<b>PROV. ATTIVITA' TIPICHE - ALTRI</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>	<b>6.609,17</b>
<b>PROV. ATTIV. ACCESS. - ATTIV. CONNESSE</b>	<b>21.336,59</b>	<b>5,7%</b>	<b>41.850,20</b>
<b>PROV. ATTIV. ACCESS. - NON SOCI</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>	<b>-,-</b>
Contrib. da organismi diversi per attività access.			
<b>PROV. ATTIV. ACCESS. - ALTRI</b>	<b>537,00</b>	<b>0,1%</b>	<b>-,-</b>
<b>PROVENTI DA RACCOLTA FONDI - RACCOLTA 1</b>	<b>86.156,20</b>	<b>23,2%</b>	<b>22.434,00</b>
<b>PROVENTI FINANZ. DA RAPPORTI CON BANCHE</b>	<b>999,64</b>	<b>0,3%</b>	<b>76,45</b>
<b>ALTRI PROVENTI FINANZIARI</b>	<b>10.120,50</b>	<b>2,7%</b>	<b>10.919,88</b>
<b>PROVENTI STRAORDINARI</b>	<b>88,00</b>	<b>-,-</b>	<b>1.509,36</b>
<b>TOTALE PROVENTI</b>	<b>371.432,58</b>	<b>100,0%</b>	<b>477.742,06</b>
<b>disavanzo</b>	<b>-32.165,86</b>	<b>-8,7%</b>	<b>9.444,61</b>